

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 12.361 SÉRIE 1 FOLHA 1/1	
CAIME CASALE COMERCIAL LTDA-EPP RUA ANITA STELA, 97 - VILA CELINA 13566-447 SAO CARLOS - SP (16) 3361-5320			CHAVE DE ACESSO 3522 0167 9507 0900 0129 5500 1000 0123 6118 1274 2731
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135220049717412 12/01/2022 15:44:18
INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.100.403.111	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 67.950.709/0001-29

DESTINATÁRIO			CNPJ	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL EMPRESA BRAS.DE PESQUISA AGROP.EMBRAPA			00.348.003/0054-22	12/01/2022
ENDEREÇO RODOVIA WASHINGTON LUIZ KM 234, S/N		BAIRRO / DISTRITO RURAL	CEP 13565-800	DATA DA SAÍDA 12/01/2022
MUNICÍPIO SAO CARLOS	UF SP	FONE / FAX (16) 3411-5600	INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.034.020.117	HORA DA SAÍDA 15:44:12

FATURA / DUPLICATA		
12361/001 11/02/2022 4.479,46		

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 4.479,46		
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 1.535,58	TOTAL DA NOTA 4.479,46

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS							
NOME / RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9-Sem Transp.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS	
50013572	AMORTECEDOR DIANTEIRO	87089990	060	5405	PC	2	304,1100	608,22	0,00	0,00		208,50	
7524834	KIT AMORTECEDOR	87089990	060	5405	PC	2	47,0335	94,07	0,00	0,00		32,25	
7674701	BRACO OSCILANTE C/ PIVO	87089990	060	5405	PC	2	109,5995	219,20	0,00	0,00		75,14	
7550837	BUCHA PNEUZINHO	87089990	060	5405	PC	4	12,1535	48,61	0,00	0,00		16,66	
7524216	PIVO DIANTEIRO DO TIRANTE	87089990	060	5405	PC	2	62,6750	125,35	0,00	0,00		42,97	
51787666	CAIXA DIRECAO HIDRAULICA FIAT	87089990	060	5405	PC	1	680,1500	680,15	0,00	0,00		233,16	
50011661	TERMINAL DIRECAO	87089990	060	5405	PC	2	62,6750	125,35	0,00	0,00		42,97	
81034	CABO EMBREAGEM FIAT UNO	87089990	060	5405	PC	1	93,1950	93,20	0,00	0,00		31,95	
46757181	CORREIA DENTADA	87089990	060	5405	PC	1	73,8475	73,85	0,00	0,00		25,32	
46736886	ROLAMENTO CORREIA DENTADA	87089990	060	5405	PC	1	77,8260	77,83	0,00	0,00		26,68	
7722936	ELEMENTO DO FILTRO DE AR	87089990	060	5405	PC	1	20,8190	20,82	0,00	0,00		7,14	
50015864	FILTRO COMBUSTIVEL	87089990	060	5405	PC	1	21,5820	21,58	0,00	0,00		7,40	
50013573	AMORECEDOR TRASEIRO LD E LE	87089990	060	5405	PC	2	317,5170	635,03	0,00	0,00		217,69	
4250587	BUCHA BANDEJA TRASEIRA	87089990	060	5405	PC	8	17,9305	143,44	0,00	0,00		49,17	
7525064	FEIXE MOLAS TRASEIRO	87089990	060	5405	PC	1	448,5350	448,54	0,00	0,00		153,76	
5961814	DISCO FREIO	87089990	060	5405	PC	2	80,1096	160,22	0,00	0,00		54,92	
7082514	JOGO PASTILHA FREIO DIANT	87089990	060	5405	PC	1	60,0100	60,01	0,00	0,00		20,57	
5923606	TAMBOR FREIO	87089990	060	5405	PC	2	85,0200	170,04	0,00	0,00		58,29	
FI90NA	JOGO LONA FREIO TRASEIRA UNO	87083090	060	5405	PC	1	77,3900	77,39	0,00	0,00		26,53	
AL1011	HOMOCINETICA UNO	87089990	060	5405	CP	2	191,0116	382,02	0,00	0,00		130,96	
BAHB63313	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA PEQ.UNO	87089990	060	5405	PC	2	107,2724	214,55	0,00	0,00		73,55	

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES [Ordem Serv.:][OS Interna.:025352] [I-DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI] [FIAT UNO CZI-0738 2021NE353 CONTRATO 23600.19/0016-1]	RESERVADO AO FISCO

DANFE View danfeview.com.br		Gerado em 12/01/2022 às 15:57 pelo UniDANFE Plus www.unidanfe.com.br
RECEBEMOS DE CAIME CASALE COMERCIAL LTDA-EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 12.361. EMISSÃO: 12/01/2022 VALOR TOTAL: 4.479,46 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRAS.DE PESQUISA AGROP.EMBRAPA - RODOVIA WASHINGTON LUIZ KM 234, S/N, RURAL, 13565-800-SAO CARLOS-SP		NF-e 12.361 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	